

KANNANOTTO - ERITYISLASTEN HARRASTUSTOIMINTA

Olemme saaneet yhteydenoton liittyen erityislasten harrastus- ja kerhotoimintaan. Pyydämme Oulun kaupungilta selvitystä alla oleviin erityislapsien harrastustoimintaan liittyviin epäkohtiin.

Harrastusryhmät nepsylapsille puuttuvat

Huoltajilla on vaikeuksia löytää **harrastamisen aarrearkusta** ryhmiä, joissa olisi sellaiset ohjaajaresurssit, että myös nepsylapset olisivat tervetulleita ryhmään. Pyydämme selvitystä Oulun kaupungissa toimivista harrastusryhmistä, jotka sopivat myös nepsylapsille.

Alueen urheiluseuroista puuttuu nepsyosaaminen, joka mahdollistaisi kaikkien yhdenvertaisen osallistumisen ryhmässä. Nepsytietoutta tulisi viedä urheiluseuroihin, esimerkiksi ymmärrystä kielihaasteiden osalta harjoitusten muokkaamiseksi lapsen kielitasolle sopivaksi. Pyydämme selvitystä siitä, mitä konkreettisia toimia Oulun kaupunki tarjoaa/voisi tarjota urheiluseuroille ja muille vapaa-ajantoimintojen järjestäjille, että nepsylasten osallistuminen ryhmiin olisi esteetöntä?

Oulun kaupungin sivulla on mainittu **hanke** "Erityisliikunnanohjaaja – Kohti soveltavan liikunnan kehityskumppanuutta" ([linkki](#)). Pyydämme selvitystä siitä, miten hanke on edennyt ja onko se realisoitunut alueen kaikille liikuntatoimijoille vai pelkästään sivulla mainituille seuroille? Miten Oulun kaupungin liikuntatoimessa näkyy erityisliikunnanohjaajien hankekuvauksen mukainen toiminta?

Harrastusryhmien maksullisuus

Oulun kaupungissa on tarjolla ilmaisia ohjattuja liikuntaryhmiä lapsille ja nuorille. Ryhmät, joissa erityisyys on huomioitu (esim. Vikkelät Vekarat) ovat kuitenkin maksullisia. Tämä eriarvoistaa Oulun lapsia ja perheitä. Pyydämme yhdenvertaisuuden näkökulmasta perusteet sille, miksi erityislasten liikuntaryhmä on maksullinen.

Esimerkki: Jatulin uimakerho klo 15.00 ilmainen (lapset jotka eivät osaa uida)
Jatulin uimakerho klo 16.00 ilmainen (lapset jotka osaavat uida)
Vikkelät Vekarat, uimakerho klo 17.00 (maksullinen)

Oulun alueellinen vanhempainyhdistys ry ja myös Suomen Vanhempainliitto toivovat, että Oulun kaupunki lapsiystävällisenä kuntana ryhtyisi tarvittaviin lasten yhdenvertaisia osallisuuden mahdollisuuksia edistäviin toimenpiteisiin positiivisen erityiskohtelun hengessä.

Oulun alueellinen vanhempainyhdistys ry
Vaikuttamistoimikunta